Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DO MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANGA PUBLICA
PERICIA OFICIAL E IDENTIFICACAO TECNICA - POLITEC

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PERITO OFICIAL
CRIMINAL, PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA E PERITO OFICIAL ODONTO LEGISTA.

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANGCA PUBLICA, no uso de suas atribuicdes legais e em cumprimento as
normas previstas no artigo 37, incisos I, Il e VIl da Constituicdo Federal, de 05 de outubro de 1988, e no Decreto Estadual
n. 5.356, de 25 de outubro de 2002 e alteragdes dadas pelo Decreto n. 2.030, de 06 de julho de 2009, e em cumprimento a
liminar deferida nos Processos n® 0500616-10.2015.8.11.0001 e n® 0500479-28.2015.8.11.0001, torna publico a inclusao
dos candidatos ITAMAR DINIZ LINHARES JUNIOR, inscrigdo n® 695.609-2, ROGERIO CAIXETA MORAES DE FREITAS,
inscricdo n? 693.431-5 e WERNER HEINZ FOCKINK, inscrigdo n® 693.594-0, no Resultado Final do Concurso Publico, para
provimento de vagas e formagao do cadastro de reserva para os cargos publicos de Perito Oficial Criminal, Perito Oficial
Médico Legista e Perito Oficial Odonto Legista, conforme Anexo:

Cuiabd/MT, 22 de agosto de 2017.
Reginaldo Rossi do Carmo

Diretor Geral da POLITEC

Rogers Elizandro Jarbas

Secretario de Estado de Seguranca Publica

ANEXO - DO RESULTADO FINAL EM CUMPRIMENTO DE LIMINAR DEFERIDA EM PROCESSO JUDICIAL. -
CONCURSO PUBLICO N¢ 01/2013-SAD/SESP/MT

CRITERIO DE

LEGENDAS DESEMPATE

1) El - Estatuto do Idoso (Art. 27-Lei n°

POB - Prova Objetiva SIT - Situagao 10.741/2003);

7) ND - Noc¢des de Direito;

A.P - Avaliagcao

L AP - Aprovado 2) CE - Conhecimentos Especificos; 8) RL - Raciocinio Logico;
Psicolégica

I.S - Investigagao
Social

9) HG - Histéria e Geografia de

CL - Classificado 3) CB - Conhecimentos Basicos; .
Mato Grosso;

CD - Critério de

4) CG - Conhecimentos Gerais; 10) DN - Data de Nascimento.
Desempate

5) LP - Lingua Portuguesa;

6) GL - Nocoes de Gestao Publica e Leg.
Basica;

S22 - P. OFIC. MEDICO
LEGISTA - MEDICO -
CUIABA - AMPLA
CONCORRENCIA

Classif.
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Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
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Classif. AMPLA PcD  Nome Inscricdo RG POB A.P. I.S. NascimentoCD SIT

1 ELIEZER ZAFFANI 6930808 2‘;279310 SSP 209 Apto Rec. 15/07/1983 AP

VICTOR ANTONIO

2 TEIXEIRAALVES 6905161 | -+01285 SSP

202 Apto Rec. 10/02/1980 AP

(SUB JUDICE) MT
AFONSO CELSO 811305 SSP

3 A ONS0 CELS 1oR 6959083 O 187 Apto Rec. 22/05/1975 CES AP

4 GEAZI ZAFFANI 6946801 §%1F,2282§62 187 Apto Rec.13/12/1980 AP
THAYLA CAMPOS

5 COLETADE SOUZA 6913097 | 0487990 SSP' 186 apio Rec. 2210811985 AP
FERREIRA
CARLOS HENRIQUE

6 ATALIBA PAIVADA 6908420 2046263 SSP 176 Aoto Rec. 23/05/1978 AP

RN

SILVA
EDUARDO ANDRAUS 12219878 SSP

7 A 6998356 | - 176 Apto Rec. 15/07/1980 AP
VIVIAN ARASY

8 PINHEIRO 6931332 07 #3390 SSP 475 apto Rec. 010711981 AP
BEJARANO
MARINA BEZERRA 12566071 SSP

9 AR BE2 6923828 | 172 Apto Rec. 11/02/1986 CES AP
RENATA MACHADO

10 BARBOSA LIMADE 6914780 520 °°° SSF 475 apto Rec. 24/01/1975 AP
MIRANDA
MARIA CRISTINA DE 238223658

11 oS DF 690036 2382536 169 Apto Rec.08/01/1962 AP
PAULO LUIZ BATISTA 001084494

12 PALOLL! 6925634 3010844 166 Apto Rec. 19/04/1980 CES AP
RENATA ALICE 674411 SSP

13 e 6908020 &7 166 Apto Rec. 03/01/1971 NGL AP
ROSAMARIA 11235721 SSP

14 B ANDAG 6954588 |12 166 Apto Rec. 01/11/1981 AP
MICHELLE FORTES 12393223 SSP

15 MICHELLE 6942458 | 165 Apto Rec.2110/1985 AP
ANGELITA

16 CARLOTTO DE 6917461 241558 SSP 4ot Anto Rec. 09/08/1971 AP

MS
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17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

ABREU

THALITA MARA DE
OLIVEIRA

RODRIGO DO VALE
MASCARENHAS
(SUB JUDICE)

ANA PAULA
CARRIJO BARBOSA
ANDRAUS

OLIVER GUILHERME
DA SILVA

JOAO MARCOS
RONDON DE LIMA

DIOGO MUNIZ DE
ALBUQUQERQUE

FABIANA MARIELA
DIAZ LAFOZ

CELESIA ORMOND
RIBEIRO DE
CAMPOS

MARIO RENATO DA
SILVA

GLEISSON OSCAR
LIBARDI (SUB
JUDICE)

ILTON JOSE
SARAGIOTTO

MANOEL DE JESUS
FREITAS JUNIOR

MARISTELA DA
SILVA ANDREONI

ALINE
BRUEHMUELLER
ALE

SAMUEL MARCELO
BARRETO BISSOTO

LETICIA BARBOSA
FRANGCA (SUB
JUDICE)

6929605 ;%51 7345 SSP

6976492 4287 CRM MT

24099147 SSP

6995357 MT

786518 SSP
6931588 MT

6906710 3275 CRM MT

917463 SSP

7000464 MS

6961185 3721 CRM MT

876338 SSP

6922910 MT

10821546 SJ
6993060 MT

10868496 SSP
6957900 MT

475468 SSP
6980490 MT

0850323 SSP

6932762 MT

607421 SSP

6942768 MT

000916895

6908721 SSP MS

000885475

6926541 SSP MS

12290661 SSP

6951694 MT
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160

159

159

158

158

157

155

154

154

154

153

153

150

150

150

149

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

29/01/1984

26/12/1972

10/02/1979

30/10/1975

06/02/1974

31/08/1979

16/02/1976

08/05/1975

22/02/1978

17/09/1976

20/12/1966

22/03/1975

18/02/1961

13/01/1980

18/10/1984

20/03/1982

AP

CES AP

AP

CES AP

AP

AP

AP

LPO AP

CES AP

AP

CES AP

AP

CES AP

CES AP

CL

CES CL



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

PEDRO LUIZ
CARVALHO E SILVA

VERONICA CRISTINA
MORAES BRANDAO

ALESSANDRA
CARVALHO
MARIANO (SUB
JUDICE)

JOSE GERALDO
FAVALESSO

ROGERIO CAIXETA
MORAES DE
FREITAS (SUB
JUDICE)

MAISA SANTOS
VALDERRAMAS

ANA CAROLINA DA
SILVA FERREIRA
MENDONGCA

EDILBERTO LIMA
FALLEIROS

WERNER HEINZ
FOCKINK (SUB
JUDICE)

JULIANA DEI TOS
BACARO

SARAH DE FREITAS
NOVAIS

MAXUEL ALVES
VASCONCELOS

HELIO COSTA FILHO

SAMIRA MAHMUD
ALAWI MARTINS

LARA DO
NASCIMENTO
MORAES DE
MORAES

12214230 SSP
6907024 MT

00367540700
7004478 pETRAN MT

11293594 SSP
6917313 MT

157306 SSP
6908098 MT

11180277 SJ
6934315 MT

450068705

6957013 SSP SP

13320734 SSP

6967035 MT

001820323

6945660 ok jusp Ms

2007513399

6935940 SSP RS

14737108 SSP
6946348 MT

2264212 SSP

6922600 GO

523782 SSP

6947697 MT

3087811 SSP

6991017 MG

00864838 SSP

6900313 MT

15080005 SSP
6937080 MT
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149

148

148

147

147

147

144

142

141

141

140

139

139

134

133

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

29/10/1988

17/04/1980

18/03/1979

16/03/1960

10/09/1981

30/10/1989

09/04/1981

06/08/1972

08/04/1958

29/03/1983

05/05/1972

07/05/1968

07/06/1965

13/11/1960

13/05/1985

CL

LPO CL

CL

NGL CL

CES CL

CL

CL

CL

CB CL

CL

CL

CES CL

CL

CL

CL



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

WILSON NEVIS 6935303 10497382 SJ

CALAZANS MT

LEONARDO AMORIM 000785804

RIZZO 6985149 55p Ms

SAMUEL DA SILVA 14358263 SSP

BARRETO 6999840 |\t

SAYONARA

MEDEIROS BORGES 6977510 2254002 SESP
DF

LIMA

MARISA FERNANDA 3007846731

VIEIRA TAVARES 0939333 gqp Rg

RAFAEL DANILO
RODRIGUES DO 6912427
AMARAL

07718551 SSP
MT

LUCIANA GRAZIELA 09217940 SSP

DE OLIVEIRA BOICA 9965776 7

(BZCL)/;\QL)JADIA MENDES  gq 57, 284308859
VINICIUS PAES LEME g7, 10622020 SSP
SRELAE s
CELSO VARGAS  gonpq, 984624 SSP
NSOV 1 5t
AFRANIO

ARAUJO

SABRYNAROCHA 7135, 3516931 SSP
FRANCISCO ROQUE g0 0863653634

PAIM COSTA JUNIOR SSP BA
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132

132

131

130

129

128

128

128

126

125

123

119

119

118

118

117

116

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

Apto Rec.

25/09/1979

22/07/1979

05/01/1985

18/10/1967

22/12/1961

05/11/1981

10/10/1976

12/03/1979

18/06/1976

26/04/1986

18/06/1976

02/06/1988

22/08/1965

29/11/1979

18/10/1985

25/11/1972

21/08/1984

CES CL

CL

CL

CL

CL

LPO CL

CES CL

CL

CL

CL

CL

CES CL

CL

CES CL

CL

CL

LPO CL



VALTER TOREZAN

65 GOUVEA JUNIOR 691107

THAMIRIS PAMELA

21787425 SSP
2 MT 116 Apto Rec. 18/03/1973 CES CL

19746741 SSP

66 TRAMIHIS ® 6979106 | 116 Apto Rec. 16/11/1989  CL
FRANCISCO 12487163 SSP

67 FRANS S 6924026 | 2 115 Apto Rec. 22/04/1980 CB CL
FABRICIA DE

68 OLIVEIRA ASSIS 6948057 8921617 SSP 145 pbio Rec. 130031978 CL

CANTADORI

EDUARDO ALMEIDA

MG

2427997 SSP

69 6904610 113 Apto Rec. 30/12/1962 CL

SOUZA

S22 - P. OFIC. MEDICO LEGISTA -
MEDICO - PEIXOTO DE
AZEVEDO - AMPLA
CONCORRENCIA

Classif.

BA

Classif. AMPLA PcD Nome Inscricdo RG POB A.P. I.S. Nascimento CD SIT

1 SARAI ZAFFANI 6952909 g‘gg 8;’387 171 Apto Rec. 06/04/1982 AP
SERAFIM
DOMINGUES 860 CRM

2 UANZIERI (BB 6930999 b 150 Apto Rec. 06/11/1952 AP
JUDICE)
ITAMAR DINIZ 4367805

3 LINHARES JUNIOR 6956092 [o-0 s o5 138 Apto Rec. 15/05/1984  CL
(SUB JUDICE)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Caodigo de autenticacdo: 55128886

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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